
總筆數 總面積 總戶數 筆數 面積 戶數 筆數 面積 戶數

總　　計 2,684,169 25,995.620601 1,104,173 930 28.054987 200 2,683,239 25,967.565614 1,103,973

松山區 150,465 822.414804 80,789 2 0.017973 2 150,463 822.396831 80,787

信義區 211,604 1,118.532310 93,820 3 0.134800 3 211,601 1,118.397510 93,817

大安區 282,515 1,134.794655 122,985 5 0.022077 2 282,510 1,134.772578 122,983

中山區 205,408 1,334.150646 114,270 179 6.787015 44 205,229 1,327.363631 114,226

中正區 142,527 716.640991 65,118 411 5.110039 80 142,116 711.530952 65,038

大同區 131,873 410.058746 56,015 6 0.050067 3 131,867 410.008679 56,012

萬華區 153,600 578.671535 78,818 148 3.318546 10 153,452 575.352989 78,808

文山區 329,422 3,071.366312 107,905 20 1.926160 8 329,402 3,069.440152 107,897

南港區 202,905 2,161.425779 53,753 2 0.005080 2 202,903 2,161.420699 53,751

內湖區 275,285 3,155.354129 112,584 26 3.134485 8 275,259 3,152.219644 112,576

士林區 331,597 5,879.360842 115,875 47 0.260259 5 331,550 5,879.100583 115,870

北投區 266,968 5,612.849852 102,241 81 7.288486 33 266,887 5,605.561366 102,208

行政區別
應     申     報     地     價 已     申     報     地     價 未     申     報     地     價

       臺北市實施平均地權重新規定地價申報地價情形

中華民國111年2月            單位:持分筆; 公頃; 戶



單位:持分筆; 公頃; 戶

筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積

總　　計 930 28.054987 1 0.009036 4 0.057702 2 0.015500 285 7.508811 9 0.024106 629 20.439832

松山區 2 0.017973      －            －      －            －      －            － 1 0.016000 1 0.001973      －            －

信義區 3 0.134800      －            －      －            －      －            －      －            －      －            － 3 0.134800

大安區 5 0.022077      －            －      －            －      －            －      －            －      －            － 5 0.022077

中山區 179 6.787015      －            －      －            －      －            －      －            －      －            － 179 6.787015

中正區 411 5.110039      －            －      －            －      －            － 140 4.133001 1 0.000533 270 0.976505

大同區 6 0.050067      －            －      －            －      －            － 3 0.045200      －            － 3 0.004867

萬華區 148 3.318546      －            －      －            －      －            － 139 3.309530 5 0.006300 4 0.002716

文山區 20 1.926160      －            － 1 0.039193      －            －      －            －      －            － 19 1.886967

南港區 2 0.005080      －            －      －            －      －            － 2 0.005080      －            －      －            －

內湖區 26 3.134485 1 0.009036 3 0.018509 2 0.015500      －            － 2 0.015300 18 3.076140

士林區 47 0.260259      －            －      －            －      －            －      －            －      －            － 47 0.260259

北投區 81 7.288486      －            －      －            －      －            －      －            －      －            － 81 7.288486

             臺北市實施平均地權重新規定地價申報地價情形(續)

            中華民國111年2月

行政區別

申          報          地          價          情          形

總計
低於公告地價

80%申報者

申報地價超過公告地價

80%未滿100%者

按公告地價

100%申報者

申報地價超過公告地價

100%未滿120%者

高於公告地價

120%申報者

按公告地價

80%申報者


